天主教正心高級中學106學年度 高一新生生活營 實施辦法

一、活動主旨：依據教育部新生生活營實施辦法辦理。

二、活動目的：
加強生活教育、行為觀念，認識正心中學高中部，藉以使學生更能符合高中生的價值觀。

三、活動時間：106年7月24日（星期一）至7月25日（星期二）中午12：00結束(須統一住宿)。
               106年7月25日上午10：00 ~ 11：20於聖心樓2樓高一各班教室辦理新生親師座談。

四、報到時間：106年7月24日（星期一）上午8：00～8：50報到。
五、報到地點：男生至「男生宿舍前」，女生至「女生宿舍前」，請注意標示牌及依工作人員指揮。

六、活動參加對象：高一全體新生。

七、活動地點：正心中學校園。
八、活動內容：（一）了解高中生活（二）班級經營（三）行為常規（四）生命教育（五）專題講座
九、活動費用：每人繳交新生生活營訓練活動費用1400元整，於新生生活營報到時交給導師。（含膳宿費課業費、手提袋、後背袋、環保筷、生活營手冊等）
十、注意事項：

（一）服裝儀容：
1.服裝：穿著國中制服（國中就讀他校請穿著原校平常日之制服）
2.鞋襪：穿著素面皮鞋及白色襪子（依學校規定）。

3.頭髮：男、女生皆先依學校規定修整過頭髮。

（二）攜帶用品：

1.文具：藍筆、紅筆、筆記本等個人文具用品。
 2.寢具：請自備棉被、枕頭（欲住宿同學請於7月30日入住宿舍時再統一購買學校寢具）。

 3.盥洗：毛巾、牙刷、盥洗用具、換洗衣物、襪子與拖鞋。

 4.其他：自備水杯（水壺）、折傘、個人醫療用品。
 5.繳交項目：2吋相片5張（背面寫上班級、座號、姓名）、活動費用、住宿申請表(暑期輔導與開學後要住校者)。
(三) 用餐方式：統一供應團膳，請自備餐具（碗或便當盒皆可）。

(四) 交通配合：報到當天因停車位有限，請遵從工作人員的交通指揮，若有不便敬請見諒。

(五) 備註：1. 7月31日（星期一）開始暑期輔導。

 2.暑期輔導後要搭交通車的同學：有另附路線及搭車地點表之附件供參閱。
 3.暑期輔導後要住校的同學：若未拿住宿申請表，可於新生生活營時拿取。

十二、報到當天會發放手提袋、後背袋、帽子、活動手冊、環保筷、輕便雨衣等。

十三、除不可抗拒之原因，無故未參加新生生活營者，除依校規處分外，另再擇期補訓。
十四、本辦法呈 校長核可後實施，修正時亦同。